

Mehlmischung, glutenfrei (Artikel - Nr.: 91761)

**Mehlmischung, glutenfrei**

**Zutaten**

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), MAGERMILCHPULVER, Oligofructose, Verdickungsmittel  
Guarkernmehl, Vitamin, Eisen

**Allergene**

Enthält:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE